

Kuuma kesä alkaa olla takana ja odotamme jo malttamattomana, että pääsemme ihastelemaan ruskan värejä. Toivottavasti pääsemme koronan hellittäessä myös kokkoontumaan vapaammin.

Tässä kuitenkin vielä aluekerhon viralliset kokousuutiset: Oulun aluekerhon vuosikokous pidettiin 31.5.2021 Oulun kumppanuuskeskuksen tiloissa, missä hallituksen jäsenet olivat pistäneet pöydän koreaksi. Järjestöasiamies Jarmo Raappana Jytyn Oulun aluetoimistosta toi kokousväelle terveiset Jytyliitosta. Saimme kuulla, että jo vuoden 2021 alusta alkaen liiton nimi on ollut Ammattiliitto Jyty. Saimme kuulla mitä tämän päivän työikäiset ajattelevat ay-toiminnasta ja ovatko he valmiita myös kantamaan vastuuta yhteisistä asioista. Kuulimme, että monet yt-neuvottelut ovat jonkin verran lisänneet kiinnostusta ammattiliittoa kohtaan. Jarmo kertoi, että jäsenet ovat kiinnostuneita työpaikalla tehtävästä yhteistyöstä, mutta eivät juurikaan kokoontumaan vapaa-ajallaan. Kiitos Jarmolle tuhdistä tietopaketeista ja myöskin runsaista tuliaisista.

Jarmon puheenvuoron jälkeen pääsimme kiinni varsinaisiin vuosikokouksen asioihin. Varovaisesti jäsenet olivat uskaltaneet liikkeelle ja se näkyi kookseen osallistumisessa, 13 jäsentä oli paikalla ja kokous voitiin pitää. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kaisu Paananen Oulusta. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määrämät asiat toimintakertomus ja tilinpäätös, toimintasuunnitelma ja talousarvio tulevalle vuodelle. Korona pandemia näkyi vuoden 2020 toiminnassa, maaliskuusta alkaen mitään yhteistä tapahtumia ei voitu järjestää. Vuoden tilinpäätös osoittaa ylijäämää 783,62€. Tulevan vuoden 2022 toimintasuunnitelmassa päätapahtumaksi nousee valtakunnallinen Jytyseniorit ry:n vuosikokous, jonka järjestelyvastuu on Oulun aluekerholla. Koronan hellittäessä myös muuta toimintaa tullaan järjestämään. Yhteistyötä Lapin aluekerhon kanssa jatketaan. Talousarvio pohjautuu pääosin jäsenmaksutuloon, mikä koravuoden jäsenmaksun puolittamisen jälkeen pienenee merkittävästi. Valitettavaa on, että jäsenmäärä on ollut laskusuuntainen, 31.12.2020 jäsenmäärä oli 146. Talousarviota rasittavat myös tilavuokrat. Koska Jytyliitolla ei ole enää tarjota maksuttomia kokoustiloja jytysenioreiden käyttöön. Oulun kumppanuuskeskus on tässä hyvä kumppani, sieltä voimme varata eri kokoisia kokoustiloja kohtuulliseen hintaan.

Oulun aluekerhoa kaksi vuotta luotsannut Aila Väisänen valittiin jatkamaan puheenjohtana myös seuraavalle toimikaudelle vuosiksi 2021-2022. Uutena aluehallituksen varsinaiseksi jäseneksi nousi varapaikalta Pentti Korkala Limingasta ja varajäseneksi valittiin Anneli Savolainen Oulusta, varajäsen Kaisu Jokela valittiin varsinaiseksi jäseneksi ja hänen varajäsenekseen uutena Heli Puustinen Oulusta. Muita muutoksia hallituksen kokoonpanoon ei tullut.

Vuosikokouksen jälkeen aluekerhon hallitus kokoontui järjestäytymiskokoukseen, missä varapuheenjohtajaksi valittiin Raili Heikkinen Kajaanista, sihteeriksi Marja-Leena Korhonen Ylivieskasta ja taloudenhoitajaksi Tuula Kurttila Oulusta. Hallitus päätti järjestää teatteriretken Paltamon kesäteatteriin 18.7. Muista tapahtumista päätetään syksyllä.

Marja-Leena Korhonen
aluekerhon sihteeri
